
UCHWAŁA Nr  LXV/ 586 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie przyjęcia Apelu Rady Miasta Sanoka do Zarządu Województwa Podkarpackiego 

dotyczącego pozostawienia na stanowisku Dyrektora Muzeum Budownictwa Ludowego 

w Sanoku Pana Jerzego Ginalskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. )  oraz § 12 ust. 3 pkt 3 Załącznika nr 2 do Statutu Miasta 

Sanoka 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Apel skierowany do Zarządu Województwa Podkarpackiego stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta 

 

         Andrzej Romaniak 


